

**Dodávateľ:**

AG NÁRADIE
www.agnaradie.sk Veľkoobchod s náradím

AG NÁRADIE - AGRODEAL, s.r.o.

Bulharská 37/2
91701 Trnava
Slovenská republika
IČO: 18049401
IČ DPH: SK2020390438
DIČ: 2020390438

Prevádzka:

Bulharská 37/2, Trnava
Tel: 00421335531501 Mobil:
Fax: 00421335531506 email: agnaradie@agnaradie.sk

Banka: VÚB, a.s.
IBAN: SK450200000000033607212
SWIFT SUBASKBX

Dátum vystavenia: 20. 12. 2022
Dátum plnenia: 20. 12. 2022
Dátum splatnosti: 03. 01. 2023



Číslo objednávky: 35/2022

Var. symbol: 3022022082

Číslo dod. listu: 0292200062606,0292200062773

Odberateľ:**EKO - podnik VPS**

Halašova 20
83290 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00491870
IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022

Dodacia adresa:

EKO - podnik VPS, stredisko údržby zelene
Račianska 28
832 90 Bratislava
Tel: 0903 455 907 Mobil:
Fax: email:
Doprava: Rozvoz
Spôsob úhrady: Na faktúru
Vybavuje: Ľubomíra Ondrejáková
Vyskladňuje:

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri: Okresný súd Trnava, Vložka číslo: 1038/T

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
Dodací list č.: 0292200062606 zo dňa: 19. 12. 2022 k objednávke č.: 35/2022							
VY O 62606/22/000							
0330148	Pila 5254 610mm oblúčková Pilana	3,000	ks	8,370	10,044	20	25,110
2840295	Bosch Vrták SDS-plus-5 4x 50x110 1.618.596.231	3,000	ks	2,930	3,516	20	8,790
2842543	Bosch Vrták SDS-Quick 6x55x100 2.609.256.903	3,000	ks	2,780	3,336	20	8,340
2842545	Bosch Vrták SDS-Quick 8x75x120 2.609.256.906	3,000	ks	2,930	3,516	20	8,790
2842673	Bosch Vrták SDS-Quick 10x75x120 2.609.256.907	3,000	ks	3,430	4,116	20	10,290
2840016	Bosch Vrták SDS-plus-5 12x100x160 1.618.596.181	3,000	ks	3,940	4,728	20	11,820
2840431	Bosch Vrták SDS-plus-5 14x100x160 1.618.596.185	3,000	ks	5,860	7,032	20	17,580
VY O 62607/22/000							
1991292	Nožnice na konáre obl. račňové 75cm 45002	7,000	ks	12,810	15,372	20	89,670
1993577	Nožnice na vetvy TW 7101 prevodové 44991	4,000	ks	23,000	27,600	20	92,000
1991416	Nožnice záhradnícke Winland 220mm 45098	25,000	ks	7,550	9,060	20	188,750
1991823	Nožnice záhradnícke Ergo 3158B 45097	25,000	ks	7,410	8,892	20	185,250
1993471	Zberač odpadov 81cm 61235	48,000	ks	7,670	9,204	20	368,160
1991052	Nôž na burinu rovný 45079	11,000	ks	0,600	0,720	20	6,600
1990337	Nožnice prevodové profi 58cm 45005	5,000	ks	11,040	13,248	20	55,200
1991052	Nôž na burinu rovný 45079	9,000	ks	0,600	0,720	20	5,400
VY O 62608/22/000							
0900524	Hrable železné 14z 304 zelené s násadou 61062	40,000	ks	5,530	6,636	20	221,200
2290006	Hrable plastové 13Z s násadou	150,000	ks	3,870	4,644	20	580,500
1994947	Hrable plastové 23 lamelové s násadou 160cm 61134€	10,000	ks	4,330	5,196	20	43,300

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
0590097	Motyčka špicatá s dvojzubom 80mm s násadou 1,0m 105/1000	20,000	ks	2,480	2,976	20	49,600
1995110	Motyčka špicatá s dvojzubcom s násadou 0,25 61295	10,000	ks	1,660	1,992	20	16,600
4060111	Motyka kovaná špicatá veľká 680g s násadou	15,000	ks	7,160	8,592	20	107,400
0550032	Motyka úzka kovaná 0309-95 s násadou 211160	5,000	ks	9,010	10,812	20	45,050
1994735	Metla PVC 25cm s násadou 1,2m 4rad. 52109 €	15,000	ks	3,070	3,684	20	46,050
0550005	Krompáč 0414-87. 2,5kg Normál s násadou 61042	5,000	ks	10,360	12,432	20	51,800
1130251	Zmeták cestársky 40cm s násadou 52191	40,000	ks	4,490	5,388	20	179,600
1130168	Zmeták cestársky 50cm s násadou 52192	20,000	ks	5,790	6,948	20	115,800
0550022	Lopata Fe vz.7131 úzka s násadou 61052	20,000	ks	4,540	5,448	20	90,800
0550010	Lopata Al malá 61057 s násadou	10,000	ks	5,230	6,276	20	52,300
0550012	Lopata Al veľká 61056 s násadou	30,000	ks	6,930	8,316	20	207,900
1990833	Sekera 1600g Profi 19385	3,000	ks	15,110	18,132	20	45,330
1990658	Sekera 800g Profi 19381	3,000	ks	8,110	9,732	20	24,330
1993121	Sekáč na ľad 20cm s násadou 60022	15,000	ks	7,580	9,096	20	113,700
0890001	Lopatka uhlová pozinkovaná 5369	20,000	ks	1,860	2,232	20	37,200
1992468	Odhrňovač snehu AL 50x38cm + násada, rozložený 60012	30,000	ks	13,730	16,476	20	411,900
1990495	Vedro murárske 12 l PE 39012 €	20,000	ks	0,790	0,948	20	15,800
6140238	✓ Pilka záhradnícka prerezávací s púzdom V-SERIES dl.320mm	4,000	ks	9,740	11,688	20	38,960
1992865	Pilka teleskopická prerez. 45033	2,000	ks	37,580	45,096	20	75,160
Dodací list č: 0292200062773 zo dňa: 20. 12. 2022 k objednávke č.: 35/2022							
VY O 62773/22/000							
1993471	Zberač odpadov 81cm 61235	12,000	ks	7,670	9,204	20	92,040

Poznámka:

Rekapitulácia:	DPH	Základ	DPH	Celkom
Oslobodené od DPH		0,00	0,00	0,00
Prenesenie daňovej povinnosti		0,00		
Znížená sadzba DPH 10%		0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH 20%		3 744,07	748,81	4 492,88
Prijatá záloha:				0,00
Celková suma na úhradu v €:				4 492,88

Ceny sú stanovené dohodou podľa zák. 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

REKLAMÁCIU K DODÁVKE TOVARU JE MOŽNÉ UPLATNIŤ DO 48 HODÍN ODO DŇA DODANIA, PO TOMTO TERMÍNE NEBUDE REKLAMÁCIA UZNANÁ!

Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy AG NÁRADIE - AGRODEAL, s.r.o.

Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
------------	-------	----------	----	----------------------	--------------------	-----	------------------

Vyskladnil

Vodič

Prevzal



Barcode

Pečiatka a podpis

Fakturoval: Ľubomíra Ondrejáková

* TOVAR VRÁTENÝ, NEFUNKČNÁ TELESKOPICKÁ TYČ
2 ks PILKA TELESKOPICKÁ PREREZÁVACIA

AG NÁRADIE -
AGRODEAL, s.r.o.
2022.12.20 08:54